Башкортостан Республикаһы
Бәләбәй районы муниципаль районы

Семенкин ауыл советы ауыл

биләмәhе Хакимиәте
	[image: image1.jpg]

	Администрация сельского поселения

Семенкинский  сельсовет

муниципального района

Белебеевский район

Республики Башкортостан

   КАРАР                                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октябрь 2021 й.                                  № 37                               01 октября 2021 г.

с.Старосеменкино

О признании утратившими силу постановлений Администрации
сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановления Администрации сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

- от 17.06.2013  № 31 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» с учетом внесенных изменений постановлениями от 03.03.2016 № 9,  от  13.01.2020 № 1;

- от 29.08.2013 № 52 «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан  муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан»;
- от 29.08.2013 № 54 «Административный регламент по исполнению функции осуществления муниципального лесного контроля на территории  сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район РБ» с учетом внесенных изменений постановлениями от 26.04.2017 № 14;

- от 29.08.2013 № 51 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля  на территории сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» с учетом внесенных изменений постановлениями от 03.03.2016 № 10, от 06.07.2017 № 37.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.
3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                  А.М. Никитин